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Перспективный график аттестации педагогов в 2018-2019 учебном году 
 

ФИО Дата 
рождения 

Год прохождения 
аттестации 

(число, месяц, год) 

Квалификационная категория  
 

Год прохождения 
очередной  
аттестации 

1.  Басня Ирина Александровна 25.09.1967 22.03.2019 Высшая 23.03.2024 
2.  Ильницкая Татьяна Васильевна 23.07.1974 01.06.2018 1 категория   01.06.2023 
3.  Карпенко Анна Юрьевна 11.01.1975 29.05.2015 1 категория  29.05.2020 
4.  Якушева  Олеся Григорьевна 13.07.1977 28.03.2014 1 категория   28.03.2019 
5.  Гречишкина Галина Анатольевна  08.01.1960 03.04.2017 1 категория   03.04.2022 
6.  Зык Татьяна Вячеславовна  17.10.1963 24.04.2015 1 категория   24.04.2020 
7.  Шнякина Елена Александровна  23.06.1978 19.06.2017 1 категория  19.06.2022 
8.  Барковская Ольга Александровна  03.01.1986 07.02.2014 1 категория 07.02.2019 
9.  Тураева Галина Александровна  14.05.1967 02.02.2015 Соответствие занимаемой должности  02.02.2020 
10.  Вамбольд Лариса Владимировна  24.10.1980 22.03.2019 1 категория  23.03.2024 
11.  Юркова Антонина Александровна 25.03.1983 02.06.2017 1 категория   02.06.2022 
12.  Милюкова Евгения Юрьевна  21.01.1986 03.12.2018 Соответствие занимаемой должности 04.12.2023 
13.  Кушимова Ольга Владимировна 06.01.1977 01.03.2019 1 категория  02.03.2024 
14.  Примак Валентина Дмитриевна 03.09.1956 14.01.2019 Высшая 15.01.2024 
15.  Дзех Антонина Алексеевна  02.11.1956 20.06.2017 1 категория 30.06.2022 
16.  Карпенко Елена Александровна 21.11.1968 17.04.2017 1 категория   17.04.2022 
17.  Цыганкова Елена Владимировна  31.07.1966 22.03.2019 1 категория  23.03.2024 
18.  Аксютина Валентина Егоровна 15.03.1966 02.02.2015 Соответствие занимаемой должности  02.02.2020 
19.  Уткина Людмила Павловна  15.06.1966 22.03.2019 Высшая   23.03.2024 
20.  Исакова Галина Александровна 31.12.1987 27.04.2018 1 категория  27.04.2023 
21.  Гукова Виктория Викторовна 11.08.1977 02.02.2018 1 категория  02.02.2023 
22.  Попова Татьяна Валерьевна 06.08.1981 30.11.2015 1 категория  30.11.2020 
23.  Матафонова Алёна Михайловна 25.06.1975 16.04.2018 1 категория  16.04.2023 
24.  Савина Марина Александровна 25.01.1974 24.10.2015 Соответствие занимаемой должности  24.10.2020 
25.  Урезалова Тамара Николаевна 17.02.1961 10.12.2014 Соответствие занимаемой должности  20.12.2019 
26.  Чумак Татьяна Михайловна 09.09.1964 21.12.2018 Высшая 22.12.2023 
27.  Вамбольд Наталья Анатольевна 23.12.1971 01.02.2019 Высшая 02.02.2024 
28.  Борисенкова Светлана Александровна 23.09.1972 28.04.2017 1 категория  28.04.2022 
29.  Тарасова Олеся Александровна 23.05.1981 27.04.2018 1 категория 27.04.2023 
30.  Воробьева Ольга Павловна  24.07.1954 29.05.2015 

21.12.2018 
Высшая педагог-библиотекарь  
Высшая – психолог 

29.05.2020 
22.12.2023 



31.  Сливко Ксения Павловна     

Перспективный график аттестации педагогов в 2018-2019 учебном году 
 

ДОУ 
Дата 

рождения 

Год прохождения 
аттестации 

(число, месяц, год) 

Квалификационная категория 
 

Год прохождения 
очередной  
аттестации ФИО 

1.  Старцева Ольга Николаевна 13.03.1961 25.10.2015 Соответствие занимаемой должности 25.10.2020 
2.  Белкина Светлана Сергеевна 18.10.1995   Декабрь 2020 
3.  Клышникова Марина Степановна 09.04.1966 05.12.2015 Соответствие занимаемой должности 04.12.2020 
4.  Озерова Ирина Николаевна 06.06.1963 14.12.2016 Соответствие занимаемой должности  14.12.2021 
5.  Золотовская Галина Анатольевна 25.05.1969 25.10.2015 Соответствие занимаемой должности 25.10.2020 
6.  Феоктистова Марина Владимировна 11.12.1971 03.12.2018 Соответствие занимаемой должности 04.12.2023 
7.  Иванова Валентина Яковлевна 18.09.1950 25.10.2015 Соответствие занимаемой должности 25.10.2020 
8.  Старовойтова Анастасия Андреевна 27.06.1986   2019-2020 
9.  Кушимова Людмила Сергеевна 27.06.1949 14.12.2016 Соответствие занимаемой должности  14.12.2021 
10.  Торонина Юлия Владимировна     

      
 



Аттестующиеся педагоги в 2018-2019 учебном году 
 

 
ФИО Дата 

рождения 

Год прохождения 
аттестации 

(число, месяц, год) 

Квалификационная категория  
 

Год прохождения 
очередной  
аттестации 

1.  Чумак Татьяна Михайловна 09.09.1964 24.01.2014 1 категория 24.01.2019 
2.  Примак Валентина Дмитриевна 03.09.1956 28.01.2014 Высшая 28.01.2019 
3.  Вамбольд Наталья Анатольевна 23.12.1971 24.01.2014 1 категория  24.01.2019 
4.  Барковская Ольга Александровна  03.01.1986 07.02.2014 1 категория 07.02.2019 
5.  Басня Ирина Александровна 25.09.1967 28.03.2014 Высшая 28.03.2019 
6.  Якушева Олеся Григорьевна 13.07.1977 28.03.2014 1 категория   28.03.2019 
7.  Цыганкова Елена Владимировна  31.07.1966 28.03.2014 1 категория  28.03.2019 
8.  Вамбольд Лариса Владимировна  24.10.1980 21.02.2014 1 категория  21.02.2019 
9.  Кушимова Ольга Владимировна 06.01.1977 14.03.2014 1 категория  14.03.2019 
10.  Уткина Людмила Павловна  15.06.1966 14.03.2014 1 категория   14.03.2019 
11.  Воробьева Ольга Павловна  24.07.1954 14.03.2014 1 категория – психолог 14.03.2019 
12.  Милюкова Евгения Юрьевна  21.01.1986   2018-2019 
13.  Феоктистова Марина Владимировна 11.12.1971   2018-2019 
14.  Савина Марина Александровна 25.01.1974 24.10.2015 Соответствие занимаемой должности  24.10.2020 
15.  Урезалова Тамара Николаевна 17.02.1961 10.12.2014 Соответствие занимаемой должности  20.12.2019 
16.  Тураева Галина Александровна  14.05.1967 02.02.2015 Соответствие занимаемой должности  02.02.2020 
17.  Аксютина Валентина Егоровна 15.03.1966 02.02.2015 Соответствие занимаемой должности  02.02.2020 
18.  Старовойтова Анастасия 

Андреевна 
 

 
  

 


